2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2019 года   		                  	        		№522

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска                    от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129              «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска»                      (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Нижневартовска                  от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 23.11.2012 №307, от 15.02.2013 №347, от 29.11.2013 №489, от 18.09.2015 №873, от 24.06.2016 №1043, от 25.10.2016 №28, от 25.11.2016 №55, от 27.06.2017 №204, от 27.11.2017 №257, от 25.05.2018 №351, от 06.12.2018 №418, от 29.03.2019 №468) следующие изменения:
1) подпункт 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«6) департамент экономического развития;»;
2) подпункт 17 пункта 2 признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]«27» сентября 2019 года
	Исполняющий обязанности
главы города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«27» сентября 2019 года

image1.wmf